
UCHWAŁA NR LXXV/530/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  1 616 591,07 zł w tym: dochody bieżące – 1 616 
597,07 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 122 948 896,72 zł w tym: 
dochody bieżące – 114 659 226,72 zł, dochody majątkowe – 8 289 670,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  4 900 356,41  zł w tym: wydatki bieżące – 3 585 356,41 zł, wydatki 
majątkowe - 1 315 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3 283 765,34 zł w tym: wydatki bieżące – 
2 653 765,34 zł, wydatki majątkowe - 630 000,00 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w roku 2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 137 336 026,76 z tego; 

- wydatki bieżące – 112 495 383,76 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -96 311 599,76 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 61 435 366,13 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 34 876 233,63 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 117 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 068 591,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 24 840 643,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24 840 643,00 zł. 

§ 3.  

W uchwale  Nr LXXIV/525/2024  Rady Gminy Jabłonka z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 paragraf 4 otrzymuje  brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 897 130,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 510 000,00  zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 7 250 000,00 zł 
z przeznaczeniem na; 

a) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 2 510 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 4 740 000,00 zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 530,07

0,00 0,00

75011 0,00 1 530,07

0,00 0,00

0,00 1 432,00

0,00 98,07

754 0,00 40 164,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 164,00

0,00 0,00

0,00 40 164,00

801 0,00 1 443 383,00

40 164,00

4 332 032,65

40 164,00

0,00

40 164,00

0,00

Oświata i wychowanie 2 888 649,65

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

251 154,00

Urzędy wojewódzkie 251 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 389 127,00 390 657,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 143,00 60 143,00

98,07

252 984,07

252 586,00

0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/530/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

80103 0,00 1 443 383,00

0,00 0,00

0,00 1 443 383,00

853 0,00 16,00

0,00 0,00

85395 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

855 0,00 63 218,00

0,00 0,00

85502 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

85503 0,00 218,00

0,00 0,00

0,00 218,00

85513 0,00 3 000,00

0,00 0,00

64 739,00

0,00

0,00

439,00

173 000,00

439,00

6 861 700,00

0,00

6 966 878,00

0,00

0,00

60 216,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

221,00

Karta Dużej Rodziny 221,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

113 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 801 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 6 903 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 60 200,00 60 216,00

1 443 383,00

0,00

60 216,00

0,00

0,00

1 605 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 162 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 2



0,00 3 000,00

900 0,00 33 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

926 0,00 35 280,00

0,00 0,00

92605 0,00 35 280,00

0,00 0,00

0,00 21 410,00

0,00 13 870,00

razem: 0,00 1 616 591,07

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 616 591,07

0,00 0,00

Ogółem: 121 332 305,65 122 948 896,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00 128 863,00

majątkowe 8 289 670,00 8 289 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

128 863,00

13 870,00

114 659 226,72

0,00

21 410,00

0,00

35 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

bieżące 113 042 635,65

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Kultura fizyczna 1 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 000,00

36 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 555 746,00 5 588 746,00

4 000,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

13 767 757,00 7 354 050,00 7 345 050,00 2 214 100,00 5 130 950,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

-630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00

13 767 757,00 7 354 050,00 7 345 050,00 2 214 100,00 5 130 950,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

5 409 007,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 707,00 5 293 707,00 0,00

-630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00

5 409 007,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 707,00 5 293 707,00 0,00

19 128 047,00 11 139 047,00 10 802 060,00 8 298 779,00 2 503 281,00 5 000,00 261 000,00 70 987,00 0,00 0,00 7 989 000,00 7 989 000,00 0,00

-479 618,08 -479 618,08 -479 618,08 0,00 -479 618,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 941,92 30 941,92 30 741,92 1 530,07 29 211,85 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

19 179 370,84 10 690 370,84 10 353 183,84 8 300 309,07 2 052 874,77 5 000,00 261 200,00 70 987,00 0,00 0,00 8 489 000,00 8 489 000,00 0,00

251 154,00 251 154,00 251 154,00 240 154,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,07 1 530,07 1 530,07 1 530,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 684,07 252 684,07 252 684,07 241 684,07 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 311 850,00 8 366 850,00 8 351 850,00 6 834 625,00 1 517 225,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

-472 956,00 -472 956,00 -472 956,00 0,00 -472 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 956,00 22 956,00 22 956,00 0,00 22 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

16 361 850,00 7 916 850,00 7 901 850,00 6 834 625,00 1 067 225,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 445 000,00 8 445 000,00 0,00

1 234 556,00 1 234 556,00 1 233 556,00 1 135 500,00 98 056,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 662,08 -6 662,08 -6 662,08 0,00 -6 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455,85 6 455,85 6 255,85 0,00 6 255,85 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 349,77 1 234 349,77 1 233 149,77 1 135 500,00 97 649,77 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 380,00 635 380,00 630 380,00 70 341,00 560 039,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 164,00 40 164,00 30 164,00 0,00 30 164,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 544,00 675 544,00 660 544,00 70 341,00 590 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

750

75011

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75085

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/530/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



568 380,00 568 380,00 563 380,00 70 341,00 493 039,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 164,00 40 164,00 30 164,00 0,00 30 164,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 544,00 608 544,00 593 544,00 70 341,00 523 203,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 677 584,65 59 677 584,65 54 870 784,65 45 143 236,46 9 727 548,19 2 810 000,00 1 996 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842 572,02 -1 842 572,02 -1 766 572,02 -1 724 589,17 -41 982,85 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 161,25 3 286 161,25 3 210 161,25 3 108 631,99 101 529,26 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 121 173,88 61 121 173,88 56 314 373,88 46 527 279,28 9 787 094,60 2 810 000,00 1 996 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 802 914,46 40 802 914,46 38 866 314,46 33 032 659,46 5 833 655,00 380 000,00 1 556 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-356 074,04 -356 074,04 -356 074,04 -314 439,31 -41 634,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 685,81 1 273 685,81 1 273 685,81 1 253 563,39 20 122,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 720 526,23 41 720 526,23 39 783 926,23 33 971 783,54 5 812 142,69 380 000,00 1 556 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 177,65 3 742 177,65 3 559 577,65 3 343 170,00 216 407,65 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 388 910,65 -1 388 910,65 -1 312 910,65 -1 312 583,00 -327,65 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 767,14 1 479 767,14 1 403 767,14 1 373 883,00 29 884,14 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833 034,14 3 833 034,14 3 650 434,14 3 404 470,00 245 964,14 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929 874,00 4 929 874,00 3 369 874,00 2 698 713,00 671 161,00 1 440 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 715,37 -6 715,37 -6 715,37 -6 694,90 -20,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 158,63 4 923 158,63 3 363 158,63 2 692 018,10 671 140,53 1 440 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 784,00 153 784,00 145 784,00 137 700,00 8 084,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051,24 2 051,24 2 051,24 0,00 2 051,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 835,24 155 835,24 147 835,24 137 700,00 10 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 800,00 831 800,00 731 800,00 66 000,00 665 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,23 206,23 206,23 0,00 206,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 006,23 832 006,23 732 006,23 66 000,00 666 006,23 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 869 043,00 280 487,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-671,96 -671,96 -671,96 -671,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671,96 671,96 671,96 0,00 671,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 868 371,04 281 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 892,00 2 675 892,00 2 668 992,00 1 252 012,00 1 416 980,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292,87 6 292,87 6 292,87 0,00 6 292,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 184,87 2 682 184,87 2 675 284,87 1 252 012,00 1 423 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 838,00 1 092 838,00 450 338,00 423 645,00 26 693,00 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 099,24 155 099,24 155 099,24 147 576,21 7 523,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 937,24 1 237 937,24 595 437,24 561 221,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 814,00 2 720 814,00 2 455 814,00 2 313 294,00 142 520,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 200,00 -80 200,00 -80 200,00 -80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 386,76 368 386,76 368 386,76 333 609,39 34 777,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 000,76 3 009 000,76 2 744 000,76 2 566 703,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 784,69 3 424 784,69 2 183 287,69 1 485 000,00 698 287,69 735 206,00 506 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 607,25 -84 607,25 -64 607,25 -29 607,25 -35 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 010,04 83 010,04 33 010,04 27 546,45 5 463,59 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 187,48 3 423 187,48 2 151 690,48 1 482 939,20 668 751,28 735 206,00 536 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 542,00 203 542,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 178 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 542,00 183 542,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 158 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

801

80101

80103

80104

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80107

80113

80132

80148

80149

80150

852

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202

85214

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 2



170 249,00 170 249,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 165 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 249,00 220 249,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 215 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 986,69 1 648 986,69 1 638 986,69 1 485 000,00 153 986,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 607,25 -34 607,25 -34 607,25 -29 607,25 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 010,04 33 010,04 33 010,04 27 546,45 5 463,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 389,48 1 647 389,48 1 637 389,48 1 482 939,20 154 450,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 216,00 16,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 216,00 16,00 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437 198,31 7 437 198,31 1 395 698,31 1 013 221,00 382 477,31 0,00 6 041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 689,99 -8 689,99 -8 689,99 -8 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 505,20 73 505,20 10 505,20 8 659,76 1 845,44 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 502 013,52 7 502 013,52 1 397 513,52 1 013 190,77 384 322,75 0,00 6 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 052 069,40 7 052 069,40 1 012 069,40 911 000,00 101 069,40 0,00 6 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,70 -7 000,70 -7 000,70 -7 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 597,91 68 597,91 8 597,91 7 000,70 1 597,21 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 113 666,61 7 113 666,61 1 013 666,61 911 000,00 102 666,61 0,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 168,91 113 168,91 112 668,91 102 000,00 10 668,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 689,29 -1 689,29 -1 689,29 -1 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,29 1 689,29 1 689,29 1 441,06 248,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 168,91 113 168,91 112 668,91 101 751,77 10 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 739,00 61 739,00 60 739,00 0,00 60 739,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 739,00 64 739,00 60 739,00 0,00 60 739,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278 191,31 10 908 691,31 10 899 691,31 984 479,00 9 915 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 369 500,00 3 369 500,00 0,00

-238 278,00 -238 278,00 -238 278,00 0,00 -238 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 278,00 36 278,00 36 278,00 0,00 36 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

14 261 191,31 10 706 691,31 10 697 691,31 984 479,00 9 713 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 500,00 3 554 500,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 813,00 -2 813,00 -2 813,00 0,00 -2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813,00 2 813,00 2 813,00 0,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 261,01 2 526 761,01 2 521 761,01 563 500,00 1 958 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

-235 000,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 261,01 2 291 761,01 2 286 761,01 563 500,00 1 723 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

124 992,00 124 992,00 124 992,00 83 077,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 992,00 124 992,00 124 992,00 83 077,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247 338,00 1 892 338,00 1 892 338,00 0,00 1 892 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 000,00 3 355 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

5 432 338,00 1 892 338,00 1 892 338,00 0,00 1 892 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00

193 800,00 193 800,00 193 800,00 6 800,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 800,00 226 800,00 226 800,00 6 800,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

90005

90015

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85216

85219

853

85395

855

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

85503

85504

85513

900

90002

90003

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 3



1 164 000,00 477 800,00 352 800,00 192 800,00 160 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 280,00 35 280,00 35 280,00 9 000,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 280,00 513 080,00 388 080,00 201 800,00 186 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 200,00 686 200,00 0,00

227 800,00 227 800,00 102 800,00 13 800,00 89 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 280,00 35 280,00 35 280,00 9 000,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 080,00 263 080,00 138 080,00 22 800,00 115 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 719 435,69 111 563 792,69 95 483 208,69 60 042 868,27 35 440 340,42 6 107 206,00 8 975 391,00 227 987,00 0,00 770 000,00 24 155 643,00 24 155 643,00 0,00

-3 283 765,34 -2 653 765,34 -2 557 765,34 -1 762 886,41 -794 878,93 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 -630 000,00 -630 000,00 0,00

4 900 356,41 3 585 356,41 3 386 156,41 3 155 384,27 230 772,14 10 000,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00

137 336 026,76 112 495 383,76 96 311 599,76 61 435 366,13 34 876 233,63 6 117 206,00 9 068 591,00 227 987,00 0,00 770 000,00 24 840 643,00 24 840 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92605

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 413 707,00 0,00

01043 5 293 707,00 0,00

2 493 707,00 - 80 000,00

2 093 707,00 - 80 000,00

2 800 000,00 - 550 000,00

0,00 630 000,00

750 7 989 000,00 500 000,00

75023 7 945 000,00 500 000,00

3 695 000,00 500 000,00

3 695 000,00 500 000,00

900 3 369 500,00 185 000,00

90015 3 355 000,00 185 000,00

895 000,00 185 000,00

3 540 000,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 080 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

6 413 707,00Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 293 707,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 413 707,00

Realizacja inwestycji w zakresie budowy infrastruktury wodociągowej 2 013 707,00

zakup specjalistycznego sprzętu motoryzacyjnego celem realizacji zadań w
zakresie utrzymania infrastruktury wodociągowej

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup sprzętu - ozonator do odkażania instalacji wodociągowych

2 250 000,00

630 000,00

Administracja publiczna 8 489 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 445 000,00

4 195 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy z częścią przeznaczoną na
Izbę Pamięci Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego i Budzicieli Polskości w
lataach 1918 - 1920 - zadanie współfinansowane ze środków  Rządowego
Funduszu Polski Ład - wkład własny w tym; koszty nadzoru autorskiego i
inwestorskiego  projektu

4 195 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 554 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/530/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



220 000,00 185 000,00

24 155 643,00 685 000,00Razem 24 840 643,00

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonka -
środki własne

405 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 251 154,00 251 154,00 0,00 251 154,00 251 154,00 251 154,00 240 154,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 0,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 586,00 252 586,00 0,00 252 586,00 252 586,00 252 586,00 241 586,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 154,00 251 154,00 0,00 251 154,00 251 154,00 251 154,00 240 154,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 0,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 586,00 252 586,00 0,00 252 586,00 252 586,00 252 586,00 241 586,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 154,00 251 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 586,00 252 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 621 460,00 6 621 460,00 0,00 6 621 460,00 6 621 460,00 692 960,00 630 221,00 62 739,00 0,00 5 928 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 621 678,00 6 621 678,00 0,00 6 621 678,00 6 621 678,00 693 178,00 630 439,00 62 739,00 0,00 5 928 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439,00 439,00 0,00 439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 681 730,00 7 681 730,00 0,00 7 681 730,00 7 681 730,00 1 018 024,00 913 686,81 104 337,19 735 206,00 5 928 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 683 380,00 7 683 380,00 0,00 7 683 380,00 7 683 380,00 1 019 674,00 915 336,81 104 337,19 735 206,00 5 928 500,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/530/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział zmiana plan po zmianie

750 98,07 98,07

75011 98,07 98,07

98,07 98,07

853

  16,00    60 216,00

85395
  16,00    60 216,00

  16,00    60 216,00

855

  63 000,00      177 000,00    

85502

  60 000,00      173 000,00    

  60 000,00      173 000,00    

114 000,00Rodzina

60 200,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

113 000,00

113 000,00

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

60 200,00

60 200,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

pozostała działalność

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w roku 2024

dochody
§ Nazwa plan przed zmianą

Administracja publiczna 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/530/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 1



85513

  3 000,00      4 000,00    

  3 000,00      4 000,00    

63 114,07   237 314,07    

dział rozdział zmiana plan po zmianie

750 98,07   98,07    

75011 98,07   98,07    

98,07   98,07    

98,07   98,07    

98,07   98,07    

853   16,00      60 216,00    

85395   16,00      60 216,00    

  16,00      60 216,00    

  16,00      16,00    

  16,00      16,00    

855   63 000,00      177 000,00    

85502   60 000,00      173 000,00    

  60 000,00      173 000,00    

  60 000,00      173 000,00    

85513   3 000,00      4 000,00    

  3 000,00      4 000,00    

  3 000,00      4 000,00    

63 114,07   237 314,07    razem wydatki   174 200,00    

  1 000,00    

  1 000,00    

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące w tym;

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

  1 000,00    

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki bieżące w tym;

Rodzina

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  114 000,00    

  113 000,00    

  113 000,00    

  113 000,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;

treść

administracja publiczna

urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące w tym;

pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

  1 000,00    

174 200,00

wydatki

przed zmianą

  -      

  -      

  -      

  1 000,00    

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2100

razem dochody

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  60 200,00    

  -      wynagrodzenia i składki od nich naliczane

pozostała działalność   60 200,00    

wydatki bieżące w tym;   60 200,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;   -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B68B67-5CB8-4843-B27B-DDB4C0338180. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/530/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 6
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pkt 5 w § 2 ust. 6
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 6 pkt 5



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




